拝啓　○○の候　皆様いよいよお元気でお過ごしとのこと、お喜び申し上げ

ます。

　さて、昨日はお忙しいところをお邪魔致しまして、ご迷惑をおかけしまし

た。玄関先で失礼させていただくつもりだったのですが、ついつい長居して

しまいました。どうぞお許し下さい。また、お食事までご馳走になりありが

たくお礼申し上げます。おかげさまで大変楽しい時間を過ごすことが出来ま

した。今度は是非こちらへもお出かけ下さい。大したお構いはできませんが、

お待ちしております。

　末筆ながらご自愛のほどお祈り申し上げます。御主人様にも宜しくお伝え

下さい。

敬具

○○○○年○月○日

○○　陽子